临沂市 2022 年下达中央第二批财政衔接推进
乡村振兴补助资金安排情况的公告

省财政厅《关于下达 2022 年乡村振兴重大专项资金（中央

财政补助）预算指标的通知》（鲁财农整指〔2022〕11 号）下

达临沂市中央财政专项扶贫资金 1275 万元。现将资金分配情况

予以公告。

请社会各界对公告内容予以监督。

监督电话： 临沂市乡村振兴服务中心 8727262

临沂市财政局 8113022

电子邮箱：lysfpbcwz@126.com

附件：临沂市 2022 年下达中央第二批财政衔接推进乡村振

兴补助资金分配表

临沂市乡村振兴服务中心

2022 年 5 月 31 日

附件

临沂市 2022 年下达中央第二批财政
衔接推进乡村振兴补助资金分配表

单位:万元

县区 合计

巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务

少数民

族发展

任务小计

规划内的

易地扶贫

搬迁贴息

补助

吸纳中西

部脱贫人

口跨省就

业

支持解决

防止返贫

突出问题

兰山区 20 20 20

罗庄区 7 7 7

河东区 13 13 13

郯城县 62 7 7 55

兰陵县 7 7 7

沂水县 113 113 100 13

沂南县 107 107 100 7

平邑县 7 7 7

费县 356 356 315 41

莒南县 7 7 7

蒙阴县 2 2 2

临沭县 572 2 2 570

高新区 2 2 2

合计 1275 650 515 135 570 55